בפני כב' השופט יעקב בכר
המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
בוריס שור

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד אמל סעד

המשיב - הובא

הסניגורית - עו"ד אדוה אילוז

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מורה על איחוד הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים עם הבקשה לפסילה עד תום הליכים שמספר: 7606-12-14.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ה, 28/12/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עמוד 1

לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום בו יוחסו לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא ביטוח ואי ציות לתמרור 302.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה כנגד המשיב בקשה למעצרו עד תום ההליכים וכן בקשה לפסילתו עד תום ההליכים.

התנהגותו של המשיב מורה על זלזול מופגן ברשויות החוק וביהמ"ש וגם חרב המאסר המותנה של 8 חודשים לא גרמו לו להימנע מלנהוג ברכב. שחרורו של החשוד מהווה סכנה לבטחון הציבור הנוהג ברכב.

בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים) התשנ"ו 1996. בבואו ביהמ"ש להחליט באם להורות על מעצרו של המשיב עליו לבחון בין היתר האם לא ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות תנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של המשיב פחותה.

הלכה היא כי אין להורות על מעצר עד לתום ההליכים בגין עבירות תעבורה אלא במקרים חריגים.

במקרה דנן שמעתי את בת זוגתו של המשיב אשר תיארה את הנסיבות שהובילו את המשיב לנהוג.

באשר לבקשתו של המשיב לצאת ללימודים, אדון בכך לאחר שהמשיב ימציא לישיבה שתיקבע את מערכת השעות השבועיות שלו במכללת אורט בראודה.
3. ערבות עצמית וערבות צד ג' של שני צדדים ע"ס 10,000 ₪.
4. ערבון או ערבות בנקאית ע"ס 1500 ₪.
5. צו עיכוב יציאה מן הארץ. יפקיד את דרכונו לא יאוחר מיום 31.12.14 עד השעה 13:00.

**ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ה, 28/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**יעקב בכר , שופט**

תקוה